

---

## Piese si accesorii tractoare

I.D.: 81192313

---

Data publicarii	20.04.23	Coduri CPV	34390000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.467,22 RON - 2.467,22 RON

---

Descriere: Filtru ulei 1x30,00 Filtru aer 1x45,00 Filtru polen 1x85,00 Ulei Castrol 5W40 5L 1x220,00 Anvelopa 900/16 2x880,00 /1760,00 Camera 900/16 2x100,00/200,00 Vaselina 5kg 1x130,00 Garnitura 2x5,00/10,00 Bec H7 10X8,00 Rulment 6306 3x20,00/60,00 Surub M16/60 4x6,00/ 24,00 Rulment 1208 2x135,00/ 270,00 Manson apa 2x5,00 /10,00 Colier 6x2,00/12,00

---